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Жиро сметка_____________________ 
Депонент:_______________________ 
ЕДБ:________________________ 
Тел._________________________ 
Е-mail:_______________________ 
_________,_________2012 година  

ДО 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО   
-Сектор за  превентивна здравствена 
заштита 
 
СКОПЈЕ 

  
 

 
ФАКТУРА  БР._________/2012 година 

 
 
  За спроведување на Програмата за рана детекција на малигните заболувања 
во Република Македонија за 2012 година. 
- Активности за рано откривање и спречување на ракот на грлото на матката - 
 
 
Ред. 
Бр. 

Опис Број на 
обработени 

брисеви 

Цена за 
партици

пација 

Износ 

1. Обработени брисеви на жени на 
возраст од 24-35 години 
(Партиципација за цитолошка 
анализа на брисеви доставени 
од матични гинеколози) 

 60,00  

 ВКУПНО    

 
   
 
 
ФАКТУРИРАЛ, 
_______________ 

КОНТРОЛИРАЛ, 
________________ 

             ДИРЕКТОР, 
1. ___________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДО 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 
СЕКТОР ЗА ПРЕВЕНТИВНА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
 
С К О П Ј Е 
  
 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

 
 За превземените мерки и активности за активности за рано откривање и 
спречување на ракот на грлото на матката при Цитолошка лабораторија 
_______________________ за период од ____________до __________2012 година. 
 
 
 
 
 
Ред. 
Бр. 

Опис Број 

1. Број на ПАП тестови обработени  
2. Број на ПАП тестови со абнормалности   
   
 
Коментар 
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ 
   
 
 

ИЗВРШИТЕЛ, 
_______________ 

КОНТРОЛИРАЛ, 
________________ 

             ДИРЕКТОР, 
          __________________ 

___________________ 
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